
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U9

  Дата и время проведения   11 мая 2025 0:00   Место проведения

  Dostar academy   RYSBEK

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмухан Бибарыс
Болысбек Арслан
Габайдулла Бекет
Дауренұлы Әлинұр
Жамбул Айбар
Керімбай Айдын
Машатбек Муслим
Мұратбек Әділет
Серік Мирас
Темірәлі Абдулазиз
Тәттібек Омар
Тәттібек Әли
Шоланбаев Асмет
Шоланбаев Жангир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алихан Тамерлан
Баймаханбетов Ерболат
Бердықұл Омар
Бөгенбай Айсұлтан
Дүйсенбек Ұлағат
Жақсылық Асылжан
Игамбердиев Нурдаулет
Каналбек Нұрболат
Нарбай Мұхаммед
Сериков Райымбек
Тұрмахан Азамат
Үсен Нұртөре
Әйтпен Абдурахман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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